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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41406506A

2. Data e Regjistrimit 06/02/2024
3. Emri i Subjektit Koral Invest Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   XHAFZOTAJ,ZK 3052, nr.pasurie 15/37 
2019 2019
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerja e mjeteve rrugore me motor dhe/ose e rimorkiove 

të reja ose të përdorura.Riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve 
mekanike dhe të motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Tregtimi i pjesëve të këmbimit të mjeteve 
rrugore me motor dhe/ose të rimorkiove të reja ose të 
përdorura,Inport-Export, Shitje-Blerje pasurish te 
paluajteshme, dhënie me qera etj
Kristjan Shqevi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 31/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaimGjuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Koral Invest Group
E-Mail: shqevi91@gmail.com  
Telefon: 0695556550  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)

Regjistrimi Fillestar: CN-250110-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290007-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.05.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitblerja e mjeteve rrugore me motor dhe/ose e rimorkiove të reja 
ose të përdorura.Riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të motorit, të mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Tregtimi i pjesëve të këmbimit të mjeteve rrugore me 
motor dhe/ose të rimorkiove të reja ose të përdorura,Inport-Export  etj")          u be            
("Shitblerja e mjeteve rrugore me motor dhe/ose e rimorkiove të reja ose të 
përdorura.Riparimi dhe mirëmbajtja e pjesëve mekanike dhe të motorit, të mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. Tregtimi i pjesëve të këmbimit të mjeteve rrugore 
me motor dhe/ose të rimorkiove të reja ose të përdorura,Inport-Export, Shitje-Blerje 
pasurish te paluajteshme, dhënie me qera etj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3ECE08-2C9F-40DC-AFF8-4E12FD2AE612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3ECE08-2C9F-40DC-AFF8-4E12FD2AE612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3ECE08-2C9F-40DC-AFF8-4E12FD2AE612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6B4047-0BCB-4F44-9119-248E4F641322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5887940A-C903-49E1-8D44-3ADDBB417A60

